

# **ADD'VICE ApS**

Lystrupvej 39  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2016**

**Gitte Susan Allermann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ADD'VICE ApS

Lystrupvej 39

8240 Risskov

Telefonnummer: 86153444

CVR-nr: 26795753

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

Kannikegade 4-6

8000 Aarhus C

**Revisor**

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i kreativt layout til fremstilling af produktemballage samt aktivitet med finansiell rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 829.896 kr. mod 337.431 kr. i 2014/15. Resultatet betragtes som meget tilfredsstillende.

Selskabet har indregnet et aktiv bestående af et udskudt skatteaktiv på 1.018 tkr. idet selskabets ledelse forventer at aktivet kan udnyttes dels via sambeskatning med selskabets moderselskab og dels via kommende års positive resultater af de nuværende aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>626.744</b>	<b>183.799</b>
Personaleomkostninger .....		-127.645	-28.278
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>499.099</b>	<b>155.521</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	36.374
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.208	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>497.891</b>	<b>191.895</b>
Skat af årets resultat .....	1	332.005	145.536
<b>Årets resultat .....</b>		<b>829.896</b>	<b>337.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		829.896	337.431
<b>I alt .....</b>		<b>829.896</b>	<b>337.431</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		99.200	78.750
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		188.500	45.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.745	0
Udskudte skatteaktiver .....		1.018.092	686.087
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.312.537</b>	<b>810.437</b>
Likvide beholdninger .....		107.413	71.221
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.419.950</b>	<b>881.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.419.950</b>	<b>881.658</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		880.250	50.354
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.005.250</b>	<b>175.354</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	5.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136.221	667.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		278.479	33.591
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.700</b>	<b>706.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.700</b>	<b>706.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.419.950</b>	<b>881.658</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-332.005	-145.336
	<b>-332.005</b>	<b>-145.336</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivning primo	1.000.000	1.000.000
Årets afskrivning	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	51.584	700.065
Tilgang	0	0
Afgang	0	-648.481
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.584</b>	<b>51.584</b>
Af- og nedskrivning primo	51.584	700.065
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-648.481
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>51.584</b>	<b>51.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	50.354	175.354
Årets resultat		829.896	829.896
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>880.250</b>	<b>1.005.250</b>

Ingen andele er tillagt særlige rettigheder.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for "Geert Allermann Holding ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Geert Allermann Holding ApS, Risskov

### **Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

Geert Allermann Holding ApS, Risskov

#### **Øvrige nærtstående parter**

Gitte Susan Allermann - direktør